
Uchwała nr 61/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 68  ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy          

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), Zarząd 

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z nieobecnością Pani Wioletty Kubik – Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim, wyznacza się do 

jej zastępowania w okresie od 01.09.2024 r. do 31.03.2025 r. Panią Monikę 

Wytracz – nauczycielkę zatrudnioną w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 upoważnia do wykonywania wszystkich 

czynności do jakich uprawniony jest Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim, w szczególności do kierowania 

działalnością jednostki oraz reprezentowania jej na zewnątrz. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 



 

Uzasadnienie 

Pani Wioletta Kubik – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Drawsku Pomorskim będzie przebywać na urlopie dla poratowania zdrowia 

w okresie od 01.09.2024 do 31.03.2025 r. 

Art. 68 ust. 9 Prawa oświatowego stanowi, że w przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły / placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach / 

placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 

nauczyciel tej szkoły / placówki wyznaczony przez organ prowadzący.  

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim nie ma 

stanowiska wicedyrektora, w związku z tym Zarząd Powiatu Drawskiego 

posiada kompetencje do wyznaczenia nauczyciela, który będzie zastępować 

Panią Dyrektor Wiolettę Kubik. 

Pani Monika Wytracz jest nauczycielką z wieloletnim doświadczeniem, 

zatrudnioną na stanowisku pedagoga. Pani Monika wyraziła zgodę na 

zastępowanie Pani Dyrektor w ww. okresie. 

 

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek  


